ДОГОВOP № 18/04/12-2
г._________________
        «____»_____________
2012 г.
 ООО «Калужский областной водоканал», именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК,  в лице   генерального директора Попова В.И., действующего на основании  Устава, с одной стороны, и _______________________________________________________________________________________
в лице главного врача____________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, действующий на основании _________________________, с другой стороны   заключили настоящий договор   о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ЗАКАЗЧИК поручает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя обязанности по  проведению периодического медосмотра работников «ЗАКАЗЧИКА», согласно приказу Министерства Здравоохранения  и Социального Развития   РФ № 302 Н от 12.04.2011г.
2.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется провести периодический медосмотр работников ЗАКАЗЧИКА с предварительным согласованием обеими сторонами конкретных сроков с выдачей заключительного акта по результатам проведения периодического медосмотра, а также представить акт выполненных работ.
2.1.
ЗАКАЗЧИК обязуется:
· своевременно оплатить оказанные услуги;
· своевременно согласовать сроки, объёмы предстоящих работ и обязательную явку сотрудников для прохождения медосмотра
3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЁТА
3.1. Стоимость работ в соответствии с Протоколом соглашения о договорной цене, являющимся неотъемлемой частью Договора, составляет _______________________________________________________________________________________
3.2 ЗАКАЗЧИК выплачивает ИСПАЛНИТЕЛЮ предоплату в размере 100 % стоимости работ на основании выставленного счета.

3.3 Счета ИСПОЛНИТЕЛЯ  оплачиваются ЗАКАЗЧИКОМ путем перечисления денежных средств на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ.

                                                      4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение возложенных на них обязательств на основании и в порядке определённом действующим законодательством РФ.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ  ДОГОВОРА  И   ПОРЯДОК  ДОСРОЧНОГО РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА.

5.1. Договор вступает в силу с момента подписания  и действует до исполнения сторонами договорных обязательств не позднее 31 декабря 2012г.
5.2.  Договор, может быть, расторгнут одной из сторон при невыполнении другой стороной условий договора. Предупреждение о расторжении должно быть изложено в письменной форме и направлено другой стороне не менее, чем за 15 дней до момента расторжения.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

  6.2.Споры и разногласия, возникшие в процессе исполнения договора, будут по возможности решаться  путем переговоров между сторонами.
6.3.В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров, стороны передают их на

рассмотрение в арбитражный суд Калужской области.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ   АДРЕСА  СТОРОН

ЗАКАЗЧИК :                                                                                                                                                      ИСПОЛНИТЕЛЬ:
248002, г.Калуга, ул.С.Щедрина,80.

ИНН 4027068980, КПП 402701001

Р\С 40702810122240105040

Калужское ОСБ 8608 г. Калуги

К\С 30101810100000000612

БИК 042908612

Генеральный директор                                                                                                                                                           Главный врач
___________________Попов В.И.                                                                                                                        _______________

СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ:
Генеральный директор                                                                                                                             Главный врач

ООО «Калужский областной                                                                                                  ____________________

водоканал»                                                                                                                                  ____________________

______________Попов В.И.                                                                                              _____________________

ПРОТОКОЛ
Согласования цен на проведение медицинского профилактического осмотра работников   _________________________________участка
	Вид услуги
	Цена, НДС не облагается

	1. Проведение комплексного медосмотра
работников в количестве 104 чел.

Протокол составлен на основании калькуляции стоимости услуг. Приложение: калькуляция стоимости услуг

Главный бухгалтер______________________________________________________